



PAŃSTWOWY
POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY
W RADZIEJOWIE

Radziejów, 29.11.2021

SZANOWNNI PAŃSTWO

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie w związku ze wzrostem zakażeń wirusem SARS-CoV-2, przypomina o obowiązujących przepisach i apeluje o stosowanie się do zasad reżimu sanitarnego i obostrzeń.

Przepisy wprowadzające ograniczenia, nakazy i zakazy nie przyniosą rezultatów, dopóki nie będą przestrzegane przez ogół społeczeństwa.

Jesteśmy już wszyscy zmęczeni stanem pandemii, ale mimo to nie wolno nam zapominać, że nasze odpowiedzialne postawy czyli **SZCZEPIENIE SIĘ** i stosowanie zasad DDM - dystans, dezynfekcja, maseczka - pozwalają zminimalizować ryzyko zachorowania, ograniczają liczbę osób hospitalizowanych oraz, co najważniejsze, zmniejszają liczbę zgonów.

W kształtowaniu bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców oprócz Inspekcji Sanitarnej istotną rolę odgrywają jednostki samorządu terytorialnego, zarządzania kryzysowego, władze kościelne czy przedsiębiorcy, dlatego Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie rekomenduje, aby, w celu zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego, stosować powściągliwość w organizowaniu masowych imprez, spotkań oraz wszędzie, gdzie to możliwe, organizować narady, konferencje, spotkania, uroczystości, zwłaszcza w szkołach, przedszkolach, urzędach, zakładach pracy, instytucjach, stowarzyszeniach, w trybie zdalnym.

Jednocześnie z uwagi na obecnie lawinowe występowanie zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 wśród uczniów i kadry pedagogicznej placówek oświatowych apelujemy do rodziców i opiekunów dzieci uczęszczających do przedszkoli, szkół podstawowych i młodzieży uczęszczającej do szkół ponadpodstawowych o wykazanie odpowiedzialności i nie posyłanie do placówek oświatowych chorych dzieci oraz poddanie się szczepieniom p/COVID-19, a także o odpowiedzialność i przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego wśród kadry pedagogicznej i obsługi placówek oświatowych.

Nie zapominajmy o zasadzie: twoja maseczka chroni innych, czyli, że założenie maseczki to wyraz szacunku dla drugiej osoby i dbanie o jej zdrowie.

Pamiętajmy, że za to, co się dzieje wokół, odpowiada każdy z nas i gdy lekkomyślność bierze przewagę nad rozsądkiem, często za tą lekkomyślność wysoką ceną muszą zapłacić inni, nasi bliscy lub osoby, których nie znamy.

Ponadto PPIS w Radziejowie informuje, iż przestrzeganie reżimu sanitarnego czyli obowiązującego prawa, w obiektach użyteczności publicznej, sklepach, restauracjach będzie we wzmoczony sposób kontrolowane przez pracowników Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz przez pracowników Policji. W stosunku do osób nieprzestrzegających przepisów przeciwepidemicznych nakładane będą sankcje karne w postaci mandatów.

Z wyrazami szacunku

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
W RADZIEJOWIE

niepodlega

POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY W RADZIEJOWIE
ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów
psse.radziejow@pis.gov.pl; www.psseradziejow.pl